PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020                                                                                                                № 278
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление

Администрации Молчановского района

от 30.04.2020 №230
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие рыбохозяйственного комплекса Томской области» государственной программы «Развитие сельского хозяйства, рынков сырья и продовольствия в Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 № 338а, в соответствии с решением Думы Молчановского района от 26.12.2019 № 37 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», муниципальной программой «Создание условий для устойчивого экономического развития Молчановского района на 2017 - 2022 годы», утвержденной постановлением Администрации Молчановского района от 30.12.2016 № 668
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 30.04.2020 №230 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Молчановский район» на реализацию мероприятий по развитию рыбохозяйственного комплекса» (далее – постановление) следующее изменение:
изложить пункт 1 в следующей редакции:
«Установить расходное обязательство муниципального образования «Молчановский район» на 2020 год на реализацию мероприятий по развитию рыбохозяйственного комплекса.

Финансовое обеспечение расходных обязательств обеспечить в размере 600000 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:

1) за счет средств, предусмотренных на финансирование программных мероприятий в областном бюджете Томской области, в размере 540 000 (Пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек;

2) за счет средств, предусмотренных на финансирование программных мероприятий в бюджете муниципального образования «Молчановский район», в размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Е.В. Щедрову.
Глава Молчановского района                                                                 Ю.Ю. Сальков
Ольга Владимировна Калинкина
8 (38256)23224

В дело/Калинкина-1